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ÖNSÖZ 

 

Bu kitapta, insan ve hayvan davranışlarını inceleyen bir bilim dalı 

olan psikoloji anlatılmaktadır. Psikoloji tanımı gereği biyoloji, fizyoloji ve 

kimya gibi fen bilimleriyle ve sosyoloji, dilbilim, antropoloji ve felsefe gibi 

sosyal bilimlerle yakından ilişkilidir. 

Bu kitapta psikoloji biliminin doğası, davranışın biyolojik temelleri, 

duyular ve algılama, bilinç, öğrenme, bellek, düşünme ve sorun çözme 

süreçleri, dil ve iletişim, zeka ve zeka ölçümler, motivasyon, heyecanlar ve 

duygular, yaşam boyu gelişim, kişilik, normal dışı davranışlar, psikolojik 

terapiler ve sosyal psikoloji bölümleri yer almaktadır. 

Bu kitabın farklı özellikleri bulunmaktadır. Öncelikle bu kitap bir 

çeviri değil, her bölümü ülkemizde bulunan akademisyenler tarafından 

yazılmış bir kitaptır. İkinci olarak, kitap bölümlerinde verilen örnekler ve 

açıklamalar içinde yaşadığımız kültürü yansıtmaktadır. Üçüncüsü, bölümler 

açık bir dille yazılmış ve her bölüm akışkan bir düzenlilik içinde 

anlatılmıştır. Dördüncüsü, konuları açıklamak için gerekli olan yerlerde 

görsel sunumlara yer verilmiştir. Son olarak, her bölüm için anlaşılması 

kolay ve görselliği zengin olan slaytlar hazırlanmıştır. 

Yıllardan beri anlamakta zorluk çektiğimiz psikoloji kitaplarından 

farklı özelliklere sahip bu kitabın takdiri okuyucularıma aittir. Kitabın 

hazırlanmasında emeği geçen tüm yazarlarımıza ve bu konuda destek veren 

Lisans Yayıncılık çalışanlarına çok teşekkür ederiz. İstemeyerek gözden 

kaçmış bazı hatalar veya eksiklikler oluşmuşsa, bağışlanmasını dileriz. 

 

 

 

İstanbul, 2013      Prof.Dr.Hamit Coşkun & Prof.Dr.Nilüfer Ş. Özabacı 

                                                              Editörler 
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ÜÇÜNCÜ BASKI İÇİN ÖNSÖZ 

Psikolojinin bir bilim olarak anlaşılması özellikle giriş kitabı olarak 

yazılan kaynakların ne derece anlaşılır olduğuna bağlıdır. Bu durum okuma 

oranının düşük olduğu ülkemizde de daha da önem kazanmaktadır. 

Ülkemizde son zamanlarda bu konuda gelişmeler ümit verici olmakla 

birlikte kaynaklarımızın sayısı diğer ülkelere kıyaslan- dığında az ve yetersiz 

olduğu da gözlenmektedir. 

Bu kitap son zamanlarda yazılmış en sade ve aynı zamanda en 

kapsamlı kaynaklardan biridir. Bu kaynağın, slogan veya reklama yönelik ne 

başlığı bulunmakta ne de resimlerle doldurulmuş öte yandan içeriği az olan 

bir özelliği bulunmaktadır. Bu kitapta alana yeni başlayanlar için her konu 

sade bir dille ve sistematik bir şekilde sunulmaktadır. 

Kitabın 3. baskısında gözden geçirilen bazı bölümler bulunmakta ve 

yeni baskısıyla okuyuculara sunulmaktadır. Kitabın bölümlerinin okumaya 

ve öğrenmeye yeni başlayan herkese yararlı olmasını diler, saygı ve 

selamlarımızı sunarız. 
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    Prof.Dr.Hamit Coşkun   

    Prof.Dr.Nilüfer Ş. Özabacı 
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